Pouso Alegre, 07 de Maio de 2002.

Ofício Nº 387/2002

Senhor Prefeito,

Venho pelo presente, em nome dos moradores da rua Paulo Henrique Norberto, do bairro Santo Antônio, solicitar a melhoria do calçamento desta via ou até mesmo o seu asfaltamento, como sugere o abaixo-assinado que segue anexo.

Tal solicitação se deve ao fato desta via está em péssimas condições, toda irregular, o que facilita a ocorrência de acidentes com os pedestres, especialmente com os idosos.

Esperando poder contar com atenção de V.Exa. para com o pleito em tela, valho-me do ensejo para expressar meus protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Miguel Simião Pereira

Vereador

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE